ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG TÂN

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoằng Tân, ngày       tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v Giao chỉ tiêu chuẩn bị vật tư dự trữ phòng, chống thiên tai và

 tìm kiếm cứu nạn năm 2021;

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG TÂN

Căn cứ Luật tổ chức Chính địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật phòng chống thiên tai ngày 19/6/2013;

Căn cứ Nghị định số 160/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính Phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật phòng, chống thiên tai;

Căn cứ Quyết định số: 816/QĐ - UBND ngày 28/4/2021 của UBND nhân

dân huyện Hoằng Hoá V/v Giao chỉ tiêu nạo, vét kênh mương, phát quang mái đê

và chuẩn bị vật tư dự trữ phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2021;

Xét đề nghị của công chức Văn phòng Thống kê và công chức Địa chính

Nông nghiệp – Môi trường xã.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Giao chỉ tiêu chuẩn bị vật tư dự trữ phòng, chống thiên tai và tìm

kiếm cứu nạn năm 2021đối với 5 thôn cụ thể như sau:

Đơn vị
Cọc tre

(cái)

Tre cây

(cây)

Bao tải

(cái)

Bó rồng

(con)

Rơm rạ

(Kg)

Trung Hoà 70 30 200 12 30

Cẩm Trung  85 80 200 12 60

Bột Trung 70 40 200 12 40

Cẩm Vinh  85 70 200 12 60

Đồng Lộng  90 80 200 12 60

Tổng cộng: 400 300 1.000 60 250

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

 Các thôn triển khai chuẩn bị đầy đủ các loại vật tư theo chỉ tiêu giao đảm

bảo đúng số lượng, chủng loại và đắp đất tích thổ. Hoàn thành trước ngày

30/5/2021, bó rồng, rơm rạ các thôn triển khai cho nhân dân chuẩn bị khi cần mới

huy động, đối với tre cây, các thôn đặt với gia đình để xã làm hợp đồng khi cần

huy động .

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng UBND xã, các ban ngành liên quan, công chức chuyên môn, các

thành viên BCH PCTT&TKC được phân công phụ trách ở các thôn và 5 đơn vị

thôn chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- BCH PCTT- TKCN huyện (B/c);

- TT Đảng uỷ, HĐND xã (B/c);

- Như Điều 1 (T/h);

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Trần Đức Ngọc

PHỤ BIỂU GIAO VẬT TƯ PCLB NĂM 2018

(Kèm theo quyết định số: ….. /QĐ-UBND ngày 11 tháng 5 năm 2018

của Chủ tịch UBND xã Hằng Tân)

* Ghi chú: Ngoài số vật tư trên giao cho các thôn, thôn tổ chức lao động

đắp đất tích thổ trên các cống trọng yếu cụ thể như sau:

 - Cống TW thôn Trung Hòa:  30 m
3
 (Thôn tổ chức lao động thực hiện)

 - Cống TW thôn Đồng Lộng: 35 m
3
 (Thôn tổ chức lao động thực hiện)

 - Bốn Cống kênh Thành Châu thôn Bột Trung : 20 m
3
 (Thôn tổ chức lao

động thực hiện)

 - Cống Chùa thôn Cẩm Trung: 15 m
3
 (Thôn tổ chức lao động thực hiện)

* Yêu cầu:

 - Tre cây đường kính 6 – 8 cm, dài 8-10 m

 - Cọc tre đường kính 6 – 8 cm, dài: 2,5 m

 - Bao tải dài: 1,0 m, rộng: 0,5 m

 - Bó ròng đường kính: 0,3 m, dài: 4 – 6 m.

 - Đất tích thổ đắp đầy đủ theo khối lượng đã phân bổ, đúng địa điểm, vị trí

tại các cống./.

		chutich.hoangtan.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-19T14:43:14+0700

		hoangtan.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-19T14:58:47+0700

		2021-05-19T14:59:12+0700

		2021-05-19T14:59:28+0700